

**Mairie de Bosville**  
**Le 15/04/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Chipolata	Chipolata	
Lentilles Bio au jus	Lentille verte, Laurier, Thym, Sel fin, Huile, Oignon	
Palet végétarien maraîcher	Galette végétale	Gluten, Oeufs
Sauce moutarde	Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile, Eau, Oignon, Carotte	Gluten, Moutarde, Sulfites
Yaourt fermier sucré (régional) (vrac)	Yaourt nature	Lait

**Mairie de Bosville**  
**Le 16/04/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, emmental râpé	Fromage	Lait
Blanc de poulet forme aiguillette	Blanc de poulet	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Salami pur porc	Salami pur porc	
Sauce normande	Farine de blé, Bouillon de légumes, Huile, Eau, Pomme, Crème fraîche	Gluten, Lait
Torsades Bio	Sel fin, Torti, Huile	Gluten

**Mairie de Bosville**  
**Le 18/04/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Ananas	Ananas	
Betteraves Bio	Betterave	
Tortillas de pommes de terre à la piperade	Ratatouille , Pomme de terre, Fromage, Paprika, Tomate, Poivron vert, Oignon, Sel fin, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**Mairie de Bosville**  
**Le 19/04/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Compote fraîche pomme spéculoos	Concentré de fruit, Pomme à compote, Speculoos	Gluten, Sulfites
Filet de colin lieu MSC	Lieu noir	Poissons

<b>Plats</b>	<b>Ingrédients</b>	<b>Allergènes</b>
Mimolette	Mimolette	Lait
Riz IGP créole	Riz de Camargue, Sel fin	
Sauce crème	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc	Gluten, Lait